
 

О выдвижении кандидатур на должность заместителя 

председателя Уржумской городской Думы   

пятого созыва и порядке его избрания 

 

На основании ст. 27 Устава муниципального образования Уржумское 

городское поселение Уржумского района Кировской области, в соответствии 

со статьей 7 Регламента работы Уржумской городской  Думы, Уржумская 

городская Дума Уржумского района Кировской области решила: 

1.Предложить для голосования на должность заместителя председателя 

Уржумской городской Думы кандидатуру депутата Уржумской городской 

Думы пятого созыва, Жука Александра Владимировича, депутата Уржумской 

городской Думы пятого созыва. 

          2. Определить порядок голосования по выборам заместителя 

председателя Уржумской городской Думы пятого созыва:  

- открытое голосование. 

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в «Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Уржумского муниципального района Кировской области».  

 
Председатель Уржумской  

городской Думы                                                                                 Д.Н. Митягин 

 

 

 

 

 

   

УРЖУМСКАЯГОРОДСКАЯ  ДУМА ПЯТОГО  СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21.09.2022                                                                                                        № 1/6 

г. Уржум, Кировской области 

 


